PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.04.2022
	№
	1106

                                                        г.Боровичи
О проведении торжественного мероприятия,

посвященного присвоению городу Боровичи звания

«Город трудовой доблести»

В соответствии с частью 3 статьи 2 Федерального закона от 1 марта 2020 года № 41-ФЗ «О почетном звании Российской Федерации «Город трудовой доблести»», статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету культуры Администрации Боровичского муниципального района:

1.1. Провести 01 мая 2022 года с 20.00 до 20.45 в парке 30-летия Октября праздничное мероприятие, посвященное присвоению городу Боровичи звания «Город трудовой доблести»;

1.2. Провести организационные работы по подготовке праздничного салюта в честь присвоения городу Боровичи звания «Город трудовой доблести» на центральном городском пляже 01 мая 2022 года;

1.3. Провести праздничный салют с соблюдением мер безопасности на территории центрального городского пляжа 01 мая 2022 года с 20.45 до 21.00;

1.4. Направить информацию в МО МВД России «Боровичский» для организации мер по обеспечению общественной безопасности во время проведения мероприятия;

1.5. Обеспечить уборку территории во время проведения мероприятия.

2. МКУ «Центр по работе с населением» обеспечить подготовку территории, уборку и вывоз мусора по окончании мероприятия до 22.00.

кн

2

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4 Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

ВрИО заместителя

Главы администрации района   И.А. Странникова